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전기 계 0 0 0

16.03.01 20160301 학생 장학금 지급 이월 840,800 0 840,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
남궁경석 남궁경석 0 50,000 790,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
이윤범 이윤범 0 50,000 740,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
오미경 오미경 0 50,000 690,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
나호서 나호서 0 200,000 490,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
강다은 강다은 0 100,000 390,800

16.03.10 4-1
2016학년도 신입생 장

학금 지급
이인미 이인미 0 50,000 340,800

16.06.27 20160627 학생 장학금 지급 이자 280 0 341,080

16.12.25 20161225 학생 장학금 지급 이자 170 0 341,250

17.02.03 20170203 학생 장학금 지급 기탁
성내중학교 제19

회 동창회
300,000 0 641,250

17.02.06 20170206 학생 장학금 지급 기탁
성내면 자율방범

대
100,000 0 741,250

17.02.06 20170206 학생 장학금 지급 기탁
성내면 이장협의

회
150,000 0 891,250

17.02.06 20170206 학생 장학금 지급 기탁
성내면 남성 의용

 소방대
100,000 0 991,250

17.02.06 20170206 학생 장학금 지급 기탁
성내면 농업경영

인회
100,000 0 1,091,250

17.02.06 20170206 학생 장학금 지급 기탁 농가주부모임 100,000 0 1,191,250

17.02.07 20170207 학생 장학금 지급 기탁 성내면 장학회 1,000,000 0 2,191,250

17.02.08 20170208 학생 장학금 지급 기탁
생태환경보존협의

회
100,000 0 2,291,250

17.02.08 20170208 학생 장학금 지급 기탁 성내면 번영회 100,000 0 2,391,250

17.02.09 20170209 학생 장학금 지급 기탁 메디케어요양병원 300,000 0 2,691,250

17.02.09 20170209 학생 장학금 지급 기탁 성내면 체육회 100,000 0 2,791,250

17.02.09 20170209 학생 장학금 지급 기탁 흥덕농협조합장 200,000 0 2,991,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김성민 김성민 0 300,000 2,691,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김성희 김성희 0 300,000 2,391,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
남궁경묵 남궁경묵 0 300,000 2,091,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이도희 이도희 0 400,000 1,691,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이윤제 이윤제 0 300,000 1,391,250

17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이희주 이희주 0 350,000 1,041,250
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17.02.09 6-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
임현우 임현우 0 400,000 641,250

합계 3,491,250 2,850,000 641,250
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